
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: 991/00066001/2018
(dále jen „Objednatel“)

IBH spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
47540966
CZ47540966 

jejímž jménem jedná Ing. Lubomír Bureš
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.04.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev.č. 2427-1 před obcí Klíčany - TDI“ (dále jen 
„Služby“).

2. V souladu se zněním Smlouvy byl Poskytovatel povinen poskytovat trvalý stavební dozor po dobu 
6 měsíců a BOZP po dobu 5 měsíců od obdržení písemného pokynu Objednatele.

3. S ohledem na skutečnost, že v průběhu poskytování Služeb vzešla nutnost zvýšení jejich rozsahu a 
prodloužení plnění, se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek.

II. PREDMET DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 5.5. písm. b) a c) Smlouvy se Smluvní strany 
dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 5.5. písm. b) a c) Smlouvy dohodly na změně termínů a 
navýšení poskytovaných Služeb uvedených v příloze č. 4 Smlouvy. Příloha č. 4 Smlouvy - 
Soupis prací - specifikace ceny - se proto nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 
stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý z Objednatelů obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Soupis prací - specifikace ceny

V Říčanech dne V Kladně dne
Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržbu yilnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel



Příloha č. 4 Soupis prací - Specifikace ceny most ev.č, 2427-1 Klíčany

Víceprace - dodatek č.1 cena včetně
dodatku č.1

Počet
měsíců

Počet dnů v
měsíci

Počet dní
celkem

Denní
sazba v Kč Cena v Kč Počet dní Cena v Kč Cena v Kč

Zakládáni a geotechnika
1 4 4 5160 20 640 0 0 20 640

Mosty a inženýrské konstrukce
6 8 48 5160 247 680 14 72 240 319 920

BOZP
5 2 10 5160 51 600 4 20 640 72 240

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky
319 920 92 880 412 800

DPH (21%)
67 183 19 505 86 688

Celkem s DPH na celou dobu plnění zakázky
387 103 112 385 499 488

Denní sazba zahrnnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné
včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a
softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru
(např. měřící technika a pod.)

             
                 


